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16-17 Haziran 2025 tarihinde Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 

tarafından Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlamasına ilişkin İstanbul Finans Merkezi/ İstanbul 

Konferans Salonu’nda çalıştay gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) kapsamında yer alan şirketlerle 

gerçekleştirilen çalıştayın açılış konuşması, KGK Başkanı Sn. Dr. Hasan Özçelik tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Sn. Dr. Hasan Özçelik konuşmasında, üçüz dönüşümün insanlığın geleceğine 

dair bir yol haritası olduğunu vurgulamıştır. İşletmelerin; kurumsallaşma, küresel rekabet gücü, marka 

değeri ve finansmana erişim açısından üçüz dönüşümü içselleştirmeleri, iş modellerini yeniden 

kurgulamaları, kısa, orta ve uzun vadeli risk ve fırsatlarını belirleyerek stratejilerini bu doğrultuda 

inşa etmeleri gerektiğini ifade etmiştir. Yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm ve toplumsal dönüşümün bir 

bütünün ayrılmaz parçaları olduğuna dikkat çeken Özçelik, bu sürecin hem bireyler hem de kurumlar 

açısından büyük sorumluluklar içerdiğinin altını çizmiştir.

Açılış konuşmasının ardından söz alan Sürdürülebilirlik Standartları Dairesi Başkanı Sn. Gülşah 

Günay, konuşmasında sürdürülebilirlik alanında ihtiyaç duyulan yetkin insan kaynağına dikkat 

çekerek, “yeşil yakalı” profesyonellerin önemine vurgu yapmıştır. Bu kapsamda, kamu eliyle 

yürütülen lisanslama süreçlerinin yalnızca teknik yeterlilik sağlamakla kalmayıp aynı zamanda 

sürdürülebilirlik alanında kaliteyi ve güvenilirliği temin etmeyi amaçladığını belirtmiştir. Günay, 

sürdürülebilirlik uygulamalarının başarıya ulaşabilmesi için nitelikli insan kaynağının kritik bir unsur 

olduğunu ifade etmiş; ayrıca sürdürülebilirlik alanında karşılaşılan zorlukların farkındalığı hakkında 

katılımcılara bilgi sunmuştur.

KGK tarafından TSRS kapsamına giren tüm şirketleri ve sürdürülebilirlik denetçilerini bilgilendirmek 

amacıyla gerçekleştirilmiş olan çalıştayda; KGK Uzmanı Sn. Sevgi Kılıç Er tarafından iki 

ayrı oturumda TSRS 1 “Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel 

Hükümler” ve TSRS 2 “İklimle İlgili Açıklamalar” standartlarına ilişkin detaylı ve açıklayıcı sunumlar 

gerçekleştirilmiştir. Sunumlarda; standartların kapsamı, temel kavram ve ilkeleri, raporlamada dikkat 

edilmesi gereken hususlar ve uygulama sürecinde öne çıkan başlıklar gibi konular ele alınmıştır. 

Katılımcıların standartlara ilişkin uygulama kapasitesini artırmayı hedefleyen bu teknik içerikli 

sunumlar, sürdürülebilirlik raporlamasının etkin ve kaliteli bir şekilde gerçekleştirilmesine katkı 

sunmayı amaçlamıştır.

Programın devamında Escarus Genel Müdürü Sn. Dr. Kubilay Kavak ve TKYB Genel Müdür 

Yardımcısı Sn. Seçil Yıldız’ın katılımlarıyla “Kim Bu Yatırımcılar?” başlıklı panel düzenlenmiş ve 

TSRS uyumlu raporların aslî kullanıcılarından olan yatırımcıların ekosistemine ve TSRS raporlarının 

yatırımcılar açısından önemine dair kapsamlı bir bilgilendirme yapılmıştır.

Panelin ardından, katılımcılardan gelen sorular, Sürdürülebilirlik Standartları Dairesi Başkanı Sn. 

Gülşah GÜNAY ve KGK Uzmanı Sn. Sevgi Kılıç Er tarafından cevaplandırılmıştır.

KONU:  Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Çalıştayı 
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Programın sonunda, Sn. Dr. Hasan ÖZÇELİK tarafından sürdürülebilirlik alanında yetkilendirilen 

denetçilere sertifikaları takdim edilerek çalıştay başarıyla tamamlanmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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